法 人 賛 助 会 員 入 会 申 込 書

公益財団法人 関西交通経済研究センター
代表理事会長   尾  崎   裕  殿

公益財団法人  関西交通経済研究センターの目的に賛同し、法人賛助会員

として下記のとおり入会を申し込みます。
なお、賛助会費は毎年度負担致します。

記

１．加 入 口 数         口（１口 １万円 ５口以上）

２．金   額         万 円

３．支 払 時 期

毎年４月１日から６月３０日まで。

但し、加入年度においては申込み月の翌月末日まで。

４．会費 ・郵 便 物 等 連 絡 担 当 者

住        所： 〒

担当部課名・氏名：

役   職   名：

Ｔ Ｅ Ｌ ／ Ｆ Ａ Ｘ：

e - m a i l：

令和    年    月    日

住      所

団  体  名

代 表 者 名